9. C. monasterii Sancti Pauli in Carinthia, initio sxculi 1x exaratus alque a me exscriptus, cui in pluribus
congruit :

5?'5. bibl. regiz Parisiensis n. 4613 m., sec. x, olim Thuaneus, primum a Baluzio, et iterum a me
collatus.

4. C. bibl. Guelferbytanze Blankenburgensis s®c. x. .

5. C. bibl. ducalis Gothanx s®c. x1, proxime sequitur codices 2, 3, 4. .

6. C. bibl. regice Parisiensis n. 4628 A. sxzc. x, ubi (_}apitulare inscribitur : Incipit dccretum Karoli pre-
ciosi regis Francorum. Eadem fere inscriptio reperitur in . L i o

6. C. bibl. ejusdem n. 4626 m., sxc. x. : Incipit decrctum Karoli preciosissimo rege. Liber olim biblio-
thece Bigotiane, primum a Baluzio, tum a me 90Ilatus est. . )

7. C. bibl. reg. Monacensis olim Tegernscensis, ab Amerpachio editus. L

8. Editio Sirmondi in Conciliis Galliarum, vel potius Codex quein ipse vocat Aquitanicus

9. C.bibl. regie Parisiensis inter supplementa latina n. 75 signatus, atque a me collatus cum editis,
sEec. X, idem esse videtar quem Baluzius Parisiensem et Claromontensem vocavit. Quam maxime cum eo
congruunt.

lg. C. S. Vincentii Mettensis et 11. C. Palatinus, a Baluzio adhibiti. .

Ejusdem capitularis editionem pro regno Langobardorum recens conquisito comparatam, hic primum
vulgamus auctoritate codicum :

1. Chisiani, s®c. x,

2. Cavensis, s®c. x1, quibus . .

3. Gothanus et 4 Mutinensis apud Muratorium plurimum congruunt; collatis quogue codicibus Ambro-
siano, Londinensi, Florentino, Vindobonensi, Veronensi et Estensi apud Muratorium.

CAPITULARE LANGOBARDICUM.
Anno ! feliciter undecimo regni domini nostri Ca-
roli gloriosissimi regis in mense Martio. Facto ca-

CAPITULARE FRANCICUM.

In Christi nomine*. Anno feliciter * undecimo regni
domini nostri Karoli, regis gloriosissimi, in mense
VARIANTES LECTIONES.
VARIANTES LECTIONES. .
L ! Carolus Magnus cum pontifice romano et syno-
tIn Ch. n. ex cod. 1. *fclicissimo 1. dali concilio inscriptio codicis Estensis.
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CAPITULARE FRANCICUM.

Martio, factum capitularc, qualiter congregatis in

unum synodali ! concilio episcopis, abbatibus, viris-

que inlustribus & comitibus, una cum piissimo do-

mino nostro, secundum Dei voluntatein, pro causis

oportunis consenserunt decrctum.

f. b De metropolitanis episcopis, ut suflraganii
episcopi eis secundum canones subiecti sint; et ea
quae erga ministerium illorum emendanda cogno-
scunt, libenti animo emendent atque * corrigant.

2. Dc episcopis. Ubi praesens episcopi ordinati
non sunt, ul sine tarditate ordinentur.